SEGURIDAD GLOBAL PROFESIONAL SIGMASEGURIDAD CIA LTDA

Quito, 09 de enero del 2019

306412

2129

Señor

SEBASTIAN FERNANDO ESPIN INTRIAGO

Ciudad.-

De mis consideraciones.-

Por medio de la presente , cumple en informarle que la JUNTA GENERAL EXTRAORDINARIA DE SOCIOS de la compañía SEGURIDAD GLOBAL PROFESIONAL SIGMASEGURIDAD CIA LTDA ., celebrada el día de hoy , resolvió elegirlo para desempeñar el cargo de GERENTE GENERAL , de la misma , por el periodo de (2) dos años , con las atribuciones , deberes y derechos que la ley y el estatuto social que consta en la escritura de constitución , encontrándose entre otras ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial individualmente con amplias atribuciones dentro del marco legal estatutario.

La compañía SEGURIDAD GLOBAL PROFESIONAL SIGMASEGURIDAD CIA LTDA, se constituyó mediante escritura pública celebrada el 17 de febrero del 2017 ante la ABOGADA MARIA ELENA SANCHEZ LIMA, NOTARIA SEGUNDA del cantón RUMINAHUI, inscrita en el Registro Mercantil con fecha 14 de marzo del 2017, numero de repertorio 7740, numero de inscripción 8 registro LIBRO DE COMPANIAS DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD PRIVADA

Deseándole éxito en sus funciones, me suscribo muy atentamente.

Nuclus Espin.
ESPIN INTRIAGO NICOLAS ALEJANDRO

Secretario de la Junta Cedula, 1750233320

Quito, 09 de enero del 2019

Acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía SEGURIDAD GLOBAL PROFESIONAL SIGMASEGURIDAD CIA LTDA para el cual he sido elegido.

ESPININTRIAGO SEBASTIAN FERNANDO

GERENTE GENERAL CEDULA. 1750233254